גזר דין (נאשמים 1 ו: 3)

השופטת י. רז-לוי

1. הנאשמים 1 ו-3 הורשעו על פי הודאתם ביום 19.11.2015 כל אחד על פי העובדות המיוחסות לו
בכתב האישום המתוקן.

לחוק 499(א)(1) סעיף לפי רצח) או סחיטה לשם (חטיפה לפשע קשירת קשר של בעבירה הורשע 1 נאשם
בלתי להתאחדות שירות (מתן לפשע קשר קשירת של בעבירה וכן "החוק") (להלן: תשל"ז-1977 העונשין,

מותרת) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

נאשם 3 הורשע בעבירה של העברת חפץ אסור מסוכן לפי סעיף 52(ב)(1)(ג) בנסיבות סעיף 52(ב)(3) לפקודת
בתי הסוהר, התשל"ב - 1971 (להלן: "הפקודה") ועבירה של ניסיון להעברת חפץ מסוכן לפי סעיף 52(ב)1(ג)

בנסיבות סעיף 52(ב)(3) לפקודה בצירוף סעיף 25 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בין התאריכים 20/9/12- 19/2/14 הנאשם 1 היה אסיר המרצה
את מאסרו, בין היתר, בכלא נפחא באגף הביטחוני; כאשר הנאשם 3 ריצה עונש מאסר, בין היתר, בכלא

מאסר בפועל למשך 5 שנים במצטבר למאסר אותו הוא מרצה כיום, בשים לב לכך שביצע את
העבירות בשעה שריצה עונש מאסר.

ב. מאסר מותנה של 18 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור בתקופה זו עבירה מן
העבירות בהן הורשע בתיק זה, או עבירה נגד בטחון המדינה שהיא פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ו, 23 מאי 2016, במעמד הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט יעל רז לוי, שופטת נתן זלוצובר, שופט אב"ד